проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Кузнецова В.В.
Почетной грамотой администрации

города Коврова и Совета народных

депутатов города Коврова

В соответствии с Положением о «Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова» и  на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2019 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области  РЕШИЛ:

за плодотворное социально-экономическое сотрудничество с органами местного самоуправления, значительный вклад в развитие предпринимательства и в связи с 33-летием наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Кузнецова Виктора Владимировича – генерального директора общества с ограниченной ответственностью «ВсеИнструменты.ру».
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

____________________ И.Н.Зотова

	 И.о. главы города Коврова

 _________________Ю.А. Морозов